福
 百
田

、不
．

n红.1f 存又件

闽红 〔2023) 43 号

关于公布 2023 年“红动福建・救在校园”

定向越野赛活动获奖名单的通知

各省（部）属高等院校：

根据《福建省红十字会 福建省教育厅关于举办福建省第五

届红十字青少年文化节暨 2023 年“红动福建・救在校园”定向

越野赛活动的通知》要求，2023 年 12 月 10 日在泉州职业技术大

学成功举办了 2023 年“红动福建・救在校园”定向越野赛。按

照各队比赛成绩，经现场裁判评判与活动领导小组确认，现将获

奖名单予以公布。

1

附件：2023 年“红动福建・救在校园”定向越野赛获奖名单

2

附件

福建省第五届红十字青少年文化节暨

2023 年“红动福建・救在校园”定向越野赛

获奖名单

一等奖

福建理工大学（领队：林赤水 运动员：陈笃宣 白 凯 卢栩卿

周奕欣 钟慧敏）

武夷学院（领队：李岚青 运动员：孙培直 黄明扬 林京越

欧倩倩 郑思婷）

福建卫生职业技术学院（领队：邓素华 运动员：余志涛 廖展毅

陈宇根 杨乐妍 李微咸)

二等奖

泉州职业技术大学（领队：阮吉圣 黄撤聪 运动员：林泽昊

许皓程 张鸿鹏 蔡雅诗 康欣怡）

福建船政交通职业学院（领队：彭玲茜 运动员：涂邦哗 张志祥

朱政曦 张静轩 许跃馨）

华侨大学（领队：林一帆 运动员：钟芳鼎 林京澄 庄诗棋

陈佳源 田 静）

福建警察学院（领队：陈仁辉 运动员：李志鹏 方嘉恒 林宇杰

陈 姿 黄力诚）

福建医科大学（领队：孙 镭 运动员：林修森 苏新法 黄 彬

甘丽雪 王晨心）

3

三等奖

厦门海洋职业技术学院（领队：何晓莹 运动员：邱荣杰 邵木铃

王明聪 彭雨薇 曾文凤）

厦门大学（领队：孟雨彤 运动员：李昊霖 原 朴 梁 聪

杨棋翔 刘A骏）

福建江夏学院（领队：郭 勤 运动员：刀国成 林嘉诚 朱家欣

何欣雨 王雨欣）

集美大学（领队：邱培奠 运动员：陈佳明 林伟鑫 林馨瑶

王可欣 林鑫晶）

福建技术师范学院（领队：欧 林 运动员：陈梓言 林汉棋

吴鑫燕 马 青 阳温欣）

福建农林大学（领队：魏勇生 运动员：邹 乐 苏 枫 郑楠欣

姚俊羊 李婉瑜）

龙岩学院（领队：李惠婷 运动员：柴宗旭 陈 坤 吴文熙

张硕涝 邹 婷）

厦门大学嘉庚学院（领队：杨 波 运动员：郑潘豪 陈彦名

堪 晨 叶听莹 陈安娜）

福建中医药大学（领队：邓健平 运动员：叶长青 丘逾亮 朱睿敏

陈 洁 潘盈如）

闽南师范大学（领队：谢巧云 运动员：林佳棋 郭靖鑫 杨雨婕

刘冰茹 童 听）

抄送：中国红十字会总会。

福建省红十字会办公室 	2023 年 12 月 20 日印发